
COMUNE  DI  RUTIGLIANO
                             PROVINCIA  DI    BARI

COPIA DECRETO PER ALBO PRETORIO VIRTUALE
Registro Generale n. 39

DECRETO DEL SINDACO

n. 39 del 04-08-11

Prot. n.           del

Oggetto:  CONFERIMENTO  FUNZIONI  DI  SUPPLENZA DEL SINDACO.
                 PERIODO DAL 5  AL 10 AGOSTO 2011.

IL SINDACO

SINDACO

Premesso che il sottoscritto non potrà, limitatamente al periodo dal 05 al 10 agosto 2011, esercitare le
funzioni di Sindaco per assenza dalla sede;

Considerato che anche il Vice Sindaco per motivi personali sarà assente nello stesso periodo;
Visto che comunque occorre garantire l’espletamento di tutte le incombenze proprie della carica, stabilite

dagli artt. 50 e 54 D.Lgs n. 267 /00, si intende pertanto conferire le funzioni e le attribuzioni proprie della carica
all’Assessore Michele Martire;

Visto il D.Lgs. 267/2000;
Visto lo Statuto del Comune di Rutigliano;

D E C R E T A

1. Di conferire all’assessore Michele Martire, nato a Conversano il 27.08.1972 e residente a Rutigliano in
Via M. Troiano, 35/a, le funzioni di Vice Sindaco a far data dal 05.08.2011 al 10.08.2011;

2. di disporre che il presente decreto sia notificato personalmente all’assessore Michele Martire;
3. di conferire all’assessore Martire, per il periodo di supplenza, delega per le materie già attribuite al Vice



Sindaco e per quelle al Sindaco riservate;
4. di trasmettere copia del presente decreto al segretario Comunale e ai Responsabili d’Area;
5. di trasmettere copia del presente decreto all’Ufficio Territoriale di Governo – Prefettura di Bari, per

opportuna conoscenza;
6. di affiggere copia al’Albo Pretorio, per quindici giorni consecutivi;

Dalla Residenza Municipale, lì 04.08.2011

Il Sindaco
F.to DOTT. ROBERTO ROMAGNO


